

# Betsson Payments ApS

c/o Horten, Philip Heymans Alle 7, 2900 Hellerup

*Company reg. no. 34 08 15 06*

*Annual report*

*1 January - 31 December 2015*

*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2016.*

---

**Johan Martin Thorvaldsson**

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

## **Contents**

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
<i>Management's report</i>	<i>1</i>
<i>The independent auditor's reports</i>	<i>2</i>
<b>Management's review</b>	
<i>Company data</i>	<i>4</i>
<i>Management's review</i>	<i>5</i>
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2015</b>	
<i>Accounting policies used</i>	<i>6</i>
<i>Profit and loss account</i>	<i>10</i>
<i>Balance sheet</i>	<i>11</i>
<i>Notes</i>	<i>13</i>

## ***Management's report***

---

*The managing director has today presented the annual report of Betsson Payments ApS for the financial year 1 January to 31 December 2015.*

*The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

*I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2015.*

*I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.*

*The annual report is recommended for approval by the general meeting.*

*Hellerup, 21 June 2016*

***Managing Director***

Johan Martin Thorvaldsson

## ***Management's review***

---

### ***The significant activities of the enterprise***

*The principal activities of the company is marketing services and odds compiling for Betsson Groups Danish activities.*

### ***Unusual matters***

*The company has not been affected by unusual circumstances during the financial year.*

### ***Uncertainties as to recognition or measurement***

*It is estimated that no specific uncertainties are related to recognition and measurement of the financial items in the annual accounts.*

### ***Development in activities and financial matters***

*The results from ordinary activities after tax are DKK 388.000 against DKK 342.000 last year. The management consider the results satisfactory.*

*The management expects af positive result for the coming financial year.*

### ***Events subsequent to the financial year***

*No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.*

## ***Profit and loss account 1 January - 31 December***

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b><i>Gross profit</i></b>	<b>5.681.974</b>	<b>5.045.292</b>
1 <i>Staff costs</i>	-5.166.950	-4.564.902
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	0	-6.715
<b><i>Operating profit</i></b>	<b>515.024</b>	<b>473.675</b>
<i>Other financial income</i>	2.240	632
<i>Other financial costs</i>	-9.445	-8.834
<b><i>Results before tax</i></b>	<b>507.819</b>	<b>465.473</b>
2 <i>Tax on ordinary results</i>	-119.726	-123.358
<b><i>Results for the year</i></b>	<b>388.093</b>	<b>342.115</b>
 <b><i>Proposed distribution of the results:</i></b>		
<i>Dividend for the financial year</i>	400.000	300.000
<i>Allocated to results brought forward</i>	0	42.115
<i>Allocated from results brought forward</i>	-11.907	0
<b><i>Distribution in total</i></b>	<b>388.093</b>	<b>342.115</b>

## ***Balance sheet 31 December***

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Assets</b>		
<b>Fixed assets</b>		
3 <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Other debtors</i>	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
<i>Financial fixed assets in total</i>	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
<b><i>Fixed assets in total</i></b>	<b><u>84.000</u></b>	<b><u>84.000</u></b>
<b>Current assets</b>		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	719.466	578.479
<i>Deferred tax assets</i>	2.000	3.000
<i>Other debtors</i>	<u>61.347</u>	<u>74.417</u>
<i>Debtors in total</i>	<u>782.813</u>	<u>655.896</u>
<i>Cash funds</i>	<u>1.156.784</u>	<u>1.343.584</u>
<b><i>Current assets in total</i></b>	<b><u>1.939.597</u></b>	<b><u>1.999.480</u></b>
<b><i>Assets in total</i></b>	<b><u>2.023.597</u></b>	<b><u>2.083.480</u></b>

## ***Balance sheet 31 December***

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b><i>Equity and liabilities</i></b>		
<b><i>Equity</i></b>		
4 <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
5 <i>Results brought forward</i>	34.937	46.844
6 <i>Proposed dividend for the financial year</i>	400.000	300.000
<b><i>Equity in total</i></b>	<b><u>514.937</u></b>	<b><u>426.844</u></b>
<b><i>Liabilities</i></b>		
<i>Trade creditors</i>	55.922	79.663
<i>Debt to group enterprises</i>	473.825	488.881
<i>Corporate tax</i>	102.726	117.358
<i>Other debts</i>	876.187	970.734
<b><i>Short-term liabilities in total</i></b>	<b><u>1.508.660</u></b>	<b><u>1.656.636</u></b>
<b><i>Liabilities in total</i></b>	<b><u>1.508.660</u></b>	<b><u>1.656.636</u></b>
<b><i>Equity and liabilities in total</i></b>	<b><u>2.023.597</u></b>	<b><u>2.083.480</u></b>
7 <i>Contingencies</i>		
8 <i>Related parties</i>		

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	5.005.630	4.387.102
Other costs for social security	61.451	21.810
Other staff costs	99.869	155.990
	<u><b>5.166.950</b></u>	<u><b>4.564.902</b></u>
<b>2. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year	118.726	123.358
Adjustment for the year of deferred tax	1.000	0
	<u><b>119.726</b></u>	<u><b>123.358</b></u>
<b>3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>		
Cost 1 January 2015	33.609	33.609
Additions during the year	0	0
Disposals during the year	0	0
<b>Cost 31 December 2015</b>	<u><b>33.609</b></u>	<u><b>33.609</b></u>
Depreciation 1 January 2015	-33.609	-26.894
Depreciation for the year	0	-6.715
<b>Depreciation 31 December 2015</b>	<u><b>-33.609</b></u>	<u><b>-33.609</b></u>
<b>4. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2015	46.844	4.729
The result for the year brought forward	-11.907	42.115
	<u><b>34.937</b></u>	<u><b>46.844</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Proposed dividend for the financial year</b>		
Dividend 1 January 2015	300.000	350.000
Distributed dividend	-300.000	-350.000
Dividend for the financial year	<u>400.000</u>	<u>300.000</u>

### 7. Contingencies

#### Contingent liabilities

The company has entered into a tenancy agreement with a total residual leasing commitment of 84,000 DKK. The residual life is 3 months.

### 8. Related parties

#### Ownership

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

Betsson Malta Ltd, Malta